
- 1 - 

 
平成２８年１月１８日 

                                

    各 会 員   様 

                                       （一社）東京都トラック協会          

                             支部連絡部 施設管理課 

                                       ＴＥＬ ０３―３３５９―４１３３    

       

 

 

契約レジャー施設「東京ディズニーリゾート」        

マジックキングダムクラブ終了のおしらせ 

 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素、当協会福利厚生対策事業に格別のご高配をいただき有り難うございます。 

 さて、この度、当協会が保養レジャー施設として契約している 「マジックキングダ

ムクラブ」が平成２８年３月３１日（木）をもって終了となりますのでおしらせ致しま

す。 

 

  今後はこれに変わるレジャー施設を探す準備をしておりますが、何卒ご理解の

程宜しくお願い申し上げます。 

 敬 具 

 


